Η εκμίσθωση θα αφορά το κατάστημα υγειονομικού ενδιαφέροντος  εντός των 49 

στρεμμάτων στο πάρκο Γουδή το οποίο θα λειτουργήσει ως κυλικείο-αναψυκτήριο .  

Άρθρο 3  

Ελάχιστο όριο προσφοράς  

Ως ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς μηνιαίου μισθώματος ορίζεται το ποσό των τριών 

χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα  (3.950,00) ευρώ. Το μίσθωμα που θα προκύψει από τη 

δημοπρασία θα ισχύει για τα πρώτα δύο (2) έτη σταθερά, από το τρίτο δε έτος και έως 

την λήξη της μισθώσεως το εκάστοτε καταβαλλόμενο μηνιαίο μίσθωμα θα αναπροσαρ-

μόζεται με προσαύξηση τρία τοις εκατό (3%) πλέον του εκάστοτε ισχύοντος δείκτη τι-

[...]

Ο τελευταίος πλειοδότης δεν αποκτά δικαίωμα προς αποζημίωση από την μη έγκριση 

των πρακτικών της δημοπρασίας από το αρμόδιο όργανο της «Μ.ΑΞΙ.Α.ΔΗ.Ζ. Α.Ε. 

ΟΤΑ».  

Άρθρο 13  

Μίσθωμα  

Το μηνιαίο μίσθωμα είναι ισόποσο της προσφοράς του μισθωτή και σε κάθε περίπτωση 

όχι κατώτερο αυτού των τριών χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα  (3.950,00) ευρώ.  

Ως ημερομηνία έναρξης καταβολής του μισθώματος ορίζεται η ημερομηνία υπογραφής 

της σύμβασης. Ως μηνιαίο μίσθωμα ορίζεται το ποσό, το οποίο θα προκύψει από το δια-

γωνισμό και θα παραμείνει σταθερό για τα πρώτα δύο (2) μισθωτικά έτη, από το τρίτο